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HBW630H

Chráničový modul pro P630/x630, 4-pól, 630A; 0,1 - 10 A

Technické vlastnosti

Elektrický proud
Jmenovitý proud 630 A

Jmenovitý reziduální provozní proud Idn 100 mA
300 mA
500 mA

1000 mA
3000 mA

10000 mA

Architektura
Počet pólů 4

Bezpečnost
Typ diferenciální ochrany A HI

Napětí
Jmenovité izolační napětí 500 V

Jmenovité impulzní výdržné napětí Uimp 6000 V

Udržitelnost

V souladu se směrnicí RoHS Ano
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